BKIS251303D9016
BKIS251303D9016
Außeneck Stahlblech zu Brüstungskanal BKIS 25mmx230mm OT 2x80mm vweiß
Technische Merkmale
Kompa​ti​bi​lität
Geeignet für Beplan​kungs​stärke  25 mm
Geeignet für einzü​gi​ge/zwei​zü​gige Vari​ante  zwei​zügig
Abmes​sungen
Tiefe  25 mm
Länge  250 mm
Breite  130 mm
Werk​stoff
Farbe  weiß
Werk​stoff​gruppe  Stahl
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten